МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА БОЛЬШИЕ САННИКИ
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

«Об утверждении антикризисной программы по повышению качества
образования в школах с низким уровнем индивидуальных достижений
обучающихся 9 и 11 классов по математике и русскому языку по
результатам диагностических работ»

В связи с низким уровнем индивидуальных достижений обучающихся 9
и 11 классов по математике и русскому языку по результатам
диагностических работ, проведённых в декабре 2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикризисную программу по повышению качества
образования в школе.

2. Назначить ответственных за исполнение антикризисной программы:
• Грижибовскую Т.Б., зам. директора по УР;
• Намсараеву А.В., учителя русского языка и литературы;
• Степанову Т.Е., Белую JI.H., учителей математики.

3. Розенман О.Н., ответственной за сайт школы, разместить программу
на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 25.02.2021 г. №31